
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4812/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 025625/2017-82, 

R E S O L V E :
Considerar  designada  a  Professora  do  Magistério  Superior  MAELY 

FERREIRA  HOLANDA  RAMOS,  para  responder  pela  Direção  da  Faculdade  de 

Educação, do Instituto de Ciências da Educação, FCC-Nível Único, no período de 02 a 

16 de outubro de 2017, em decorrência do afastamento da titular Professora MARIA 

IZABEL ALVES DOS REIS, para gozo de férias do exercício 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de outubro de 2017.

Horacio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4812/2017
	Horacio Schneider

